

Søndervang søger social- og sundhedshjælpere

Frist:
23-03-2026

Kontaktperson:

Ældreplejen er noget ganske særligt

"Søndervang plejehjem er og bliver noget helt særligt"

Søndervang på Frederiksberg søger social- og sundhedshjælpere til dagvagt til team 3 og 4. Vi søger hjælpere, der ser mulighederne i helhedspleje til den skrøbelige ældre.

Søndervang søger social- og sundhedshjælpere til:

- Dagvagt 32 timer i gennemsnit pr. uge med arbejde hver 3. weekend - eller 37 timer i gennemsnit pr. uge med arbejde hver 2. weekend.

Uddannet social- og sundhedshjælper med erfaring og lyst til ældrepleje

- Du er nyuddannet eller erfaren social-og sundhedshjælper
- Du vil gerne gøre en forskel - og ser ældreplejen som en del af din fremtid
- Du ønsker at dygtiggøre dig

Som person er du en teamplayer, du er engageret og har selvindsigt. Du synes om at: pleje, aktiverer og motiverer ældre mennesker og interesserer dig for beboernes livshistorie og at yde en individuel pleje af høj faglig kvalitet. Du har en stor viden- måske om demens - eller du ønsker at dygtiggøre dig inden for et særligt område. Alt er muligt.

Søndervang plejecenter er under forandring og det er de enkelte teams også. Vi flytter i helt nye smukke og hyggelige lokaler i foråret 2026. Det nye hus består af 4 identiske teams (etager) med 26 boliger på hver etage og en leder tilknyttet hvert team. Der er netop ansat nye ledere (afdelingssygeplejerske/afdelingsleder) til hvert team. Herudover har hvert team tilknyttet sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter samt social- og sundhedshjælpere.

På Søndervang vægtes der et godt arbejdsmiljø. Alle kollegaer hjælper hinanden og der er rum for nytænkning. Ordentlighed samt høj etik og moral er vigtige egenskaber.

Der arbejdes i dokumentations systemet CURA og gode IT-kundskaber er nødvendige.

"Triage" er implementeret i alle teams. Den uddannelsesansvarlige sygeplejerske vil tilrettelægge et særligt introduktions program tilrettet netop dine kompetencer. Der vil i løbet af de første 3 måneder være særlig opmærksomhed på oplæring i CURA og medicinadministration.

Søndervang skaber velvære gennem omsorg/pleje, træning og aktivitet

Plejehjemmet Søndervang ligger på Frederiksberg, vi har i alt 105 boliger. På Søndervang fokuserer vi på hver enkelt beboers livshistorie og tilbyder omsorg, pleje, aktivitet og træning- af høj kvalitet.

Søndervang består af fire plejeteams. Der er en afdelingssygeplejerske/afdelingsleder knyttet til alle 4 teams, her vil du møde nærværende og faglig ledelse og der vil være mulighed for daglig sparring og supervision.

Søndervang flytter til helt nye lokaler i foråret 2026, i den forbindelse vil der blive flere spændende udviklingsforløb, hvor det bliver muligt at sætte sit præg på arbejdet i den nye organisation. I forbindelse med plejehjemmet er der også en klimaskole og et botilbud, disse har selvstændig ledelse.

Yderligere oplysninger kan fås hos:

- Afdelingsleder team 3 Tanja Wulff: tanwul@frederiksberg.dk. Telefon: 28983221

Ansøgningsfrist den 23. Marts 2026. Ansættelse snarest muligt. Der vil blive indkaldt til samtaler løbende.

Ansøgning og CV sendes via Emplify:

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller køns karakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.